

Revisionsfirmaet Asger Wiuff Andersen

Registreret revisionsanpartsselskab

(Fuglebækvej 1D)

2770 Kastrup

Tlf. 32 51 42 21

(Efter aftale)

Ellemærksvej 5

4600 Køge

Tlf. 56 65 04 00

Fax 56 65 04 02

CVR-nr. 32 14 98 63

AOT Partner ApS

Mønvej 55 Ammendrup

4720 Præstø

CVR-nr. 28 12 86 73

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2018



Knud Henrik Rasmussen
dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOT Partner ApS
Mønvej 55 Ammendrup
4720 Præstø

Telefon: 56390088 / 22885858

E-mail: aot@aot-partner.dk / henrik@toftehoj.dk

CVR-nr.: 28 12 86 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Knud Henrik Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Asger Wiuff Andersen
registreret revisionsanpartsselskab
Ellemarksvej 5
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 40.899, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 53.833.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning		42.000	43.707
Andre eksterne omkostninger		-8.237	-9.489
Bruttoresultat		33.763	34.218
Finansielle indtægter	1	1.430	2.357
Finansielle omkostninger	2	5.706	-1.986
Resultat før skat		40.899	34.589
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		40.899	34.589
Overført resultat		40.899	34.589
		40.899	34.589

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.974	28.312
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>11.627</u>	<u>480</u>
Tilgodehavender		<u>71.601</u>	<u>28.792</u>
Likvide beholdninger		<u>5.021</u>	<u>19.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.622</u>	<u>48.764</u>
Aktiver i alt		<u><u>76.622</u></u>	<u><u>48.764</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-71.167</u>	<u>-112.065</u>
Egenkapital	4	<u>53.833</u>	<u>12.935</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.000
Anden gæld		<u>15.789</u>	<u>29.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.789</u>	<u>35.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.789</u>	<u>35.829</u>
Passiver i alt		<u><u>76.622</u></u>	<u><u>48.764</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.430	2.357
	<u>1.430</u>	<u>2.357</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-5.706	1.986
	<u>-5.706</u>	<u>1.986</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.627	480

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	11.627	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-112.066	12.934
Årets resultat	0	40.899	40.899
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-71.167</u>	<u>53.833</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AOT Partner Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.